COEUIFERHAE S Z
BEWVWEITWEEEHYNES TSNET,
COMBRITKUNIZREL TV ZE,
RDEDGIFBHEITHEZILTLIZEY,

1. BREXDESE
@ o ZEX ORI, B - B - B5E - BHE EK TSN,
@ W E S, — Flo~—27 03 55813, BERETEERHADT, FRICHEYT 5%

fifEBin e TS 72 S0,

2. MELES
FSTNAIZXRE L CWET O T, S OZEIZ L TLTEEV,

3. MEZHDIEE
P—E RSN ZOREREDLZHLETOT, e —HicBRES I,

4. WRERE
AL FIZIL B OO PERSEETETLZENHY £,

HIZERmD IS FRICDO T

COHGOMBERBROMBER HIRD) K. REHTLYUVKRIETY,

L, R FEIRN TH - TH, FERTMIC OV T e 82 THKSE W EELGE L H
V¥, mERRSOMEIEL, FARNZIT ERROEFER TR T LE 425, #HeFERFEE TH
> Th, Eanfitfa D TEENH - T2 H AT, B KO ICOWT IR S E TV ZZE %

R

IH B R—T
:E7—§$ff=ﬂ] ........... 2
7_A ................. 1 2
7_-&@3% ............. 16
SUVEIEM 18
SUVT2FM 20



F40 (1)

FIG.1 £7—

cSO BRI

TRM-8011I



TAB.1 E7—#(1)

X% m B &B AH fE %k ] £ INFEAEE(F)

1 C10000237-1 E7—7v¥ 1 ' TRM-801 I (2~9A -V £EFHED)

2 88-1984-801111 m—&ZU—h N—k&Y 1

3 88-1984-801121 m—HXYU—H/R—3IF 1

4 | 88-1983-800350 F a3 L 1

5 | 88-1984-801132 m—F—R)YV A A ZEeHY 1

6  88-1984-801142 'm—F—RN) A A HIX 1

7 11153-50825 ALk 17 M8X1.25%25

8 15411-50420 A7V T 4 $4Xx20

9 C30063210-1 wm—F— 2 BiHEH

10 | 88-1984-801511 m—7— 7 2 13

11 | 88-1984-801182 m—F—F gt A 4

12 11053-51025 |k 4 M10X1.5X25

13 89-1531-100042 F b0 4 1 V%) 4 MI10X1.5

14 | 88-1984-801422 HARI ¥V T —2A 2

15 | 88-1984-801280 |/SA 7t 2 68

16 | 88-1983-800430 H AR ¥V~ 2

17 | 88-1984-801540 ‘my7v° T —2 1

18 | 88-1984-803000 =/t 1

19 | 88-1984-803110 7w =Z/3% 1

20 A10000263-1 |77 UVFa—F vk 1 M8X1.25(—flik12)

21 | 88-1983-800480 |71 hT7 T/ X— 2

22 | 88-1983-800500 | 71 hT7 T N—F T 2

23 | 88-1984-801990 Y ARKT7T/3— 2

24 | 88-1984-801980 HAKT7 T/ S—AH = 2

25 | 88-1984-801470 V¥ 7T/ 3— 2

26 =~ C10000786-1 FA7/\tvyhk 1 No27~32

27 | 88-1983-800900 F A7 /N 4

28 | 88-1984-802000 | /LXK AF L —F 2 1.2

29 | 88-1984-125-00 H/Lh 2 IM10X1.5X40(11T- Av723" Hk)

30 | 14512-50100 SNpYH R 2 MI0/H(t2.5)

31 | 88-1984-124-00 H/Lh 2 IM10X 1.5X40(11T- Av/x/ 12 Hek)

32 | 83-1984-302-00 Y H F 2 MI10Z£f(t2.5)

33 11053-51095 ALk 2 IM10X1.5X95

34  88-1984-801291 | AT — 2

35 | 89-1531-100042 F N4 41 %) 4 MI0X1.5

36 | 50304-0711-1 FA77ursH 1

37 11053-51025 ALk 2 IM10X1.5X25

38  88-1984-801300 | A~1— 2

39 | 88-1984-801310 | AT — 4 | $34X25mm

40 14015-01400 |bF¥Hx 6 MI4/H(t3.2)

41 11153-50830 ALk 3 M8X1.25X30

42 89-1541-080002 | F FONRH B 2V%) 20 M8X1.25

43 11053-50622 ALk 6 |M6X1.0X22

44 89-1541-060002 | M3 5" 27%) 6 M6xX1.0

45 | 88-1984-801640 | FA 777/ MB) 1 ML0Z&EMH

46 = (C30042611-1 | FAT7RYIH—R 2 |TRM-900

47  88-1983-800620 | FA 77 Z/ 7 MA) 1 M10H

48 14075-01200 |bTYH % 2 MI2H(2.5, /ME)

49 14512-50120 /SRYH xR 1 MI12/(t3.0)

50 | 83-1515-302-00 /N3 H % 1 |M124 fH(t3.0)
—3— TRM-801 11



4l (2)

FIG2 &7 —

cSO BRI

TRM-80111



TAB.2 E7—E#(2)

BIE:S m B &R H &% ] INFEAEAE ()
51 14512-50100 SHFH % 2 MI10M(t2.5)

52 | 83-1515-188-00 Z7Zu ) ~e&XY 1 MI2X1.25 ZZ@HE)

53 | 83-1515-175-00 | 77} v h3IF¥ 1 M12Xx1.25 AGHE)

54 1401501000 EF¥ L x 2 M10fH(t2.0)

55 | C30069000- YarEATbrtawy 1 A= (X%%)

TRM-80111



4 (3)

FIG3 E£7—

bSO BRI

TRM-80111



TAB.3 E7—&#(3)
[ m B &B &h £ fE %k ] INFEAEE(F)
1 88-1984-801090 FY¥RYHIREA TV 1 No2~20
) 11123-50820  AR/LROA A 7' %%) 4 M8X1.25X20
0939-71700-00 < — LRIV h 4 |M8X20, #6051~
3 | 88-1984-801970 ¥V Ry 7 A74B 1
4 | 89-3115-060094 7Y 1 6009(2RS)
5 | 88-1984-801150 A/SAF/L_~L 1 30R
6 | 89-2150-060300 *— 1 A6x30
7 | 88-1984-801050 I= /B 1
8 | 89-3115-060044 X7V 1 6004(2RS)
9 | 88-1984-801000 F¥ARv = 1
10 16611-15610 ZUA=w7 /L 1 |A-MT6X1
11 14612-50200 7 H—2Uy~7 1 ¢20M
12 88-1984-801160 AZ/{AF/L~_~L 1 20L
13 89-3115-060064 X7 U2 1 6006(2RS)
14 | 89-2150-050230 *F— 1 A5 x23
15  88-1984-801070 #7 /B 1
16 | 89-3115-062064 X7V 2 1 6206(2RS)
17 14611-50620 7 FH—2Uy7 1 ¢62/
18 | 89-5121-256207 —/L 1 UE25-62-7
19 89-5130-203505 I —/L 1 KE20-35-5
20  83-1984-114-00 AR/LRARY I XL TH I 2 0%) 4 M8X1.25X30(Av7%")
21  88-1984-801251 YaA L hA/— 1
22 88-1983-250-00 Hv SV 1 CF-A-001
23 88-1984-801270 /XK 2 | ¢ 70
24 14820-12046 A —VUr 4 P46 17EB
25 88-1984-801100 aA k7 v 1 No26~32
26  88-1984-801030 YaAf L h¥” 1
27  88-1984-801040 YaA L~ A7 1
28  88-1984-801020 Y=okt 1
29  88-1984-801170 = 3 —H LTz 2 INC-18(hn'—f$)
30 | 88-1984-801190 ~A=7FaasL’ 5 o7
31 | 88-1984-801200 P=ArhhAD 5 |H
32 | 88-1984-801080 KAV 1 ¢19/
33 | 12013-50064 Fhk 1 M6XL.0
34 | 89-2150-040220 *— 1 it x22
35 Cl10000281-1 7 VE—HT v 1
36 | 88-1984-801340 E—XKJYV/irA% 1
37 | 88-1984-801940 E—X& A/ — 1
38 11153-50825 |AHR/Lk 8 |M8X1.25%X25
39 11053-50620 |k 1 M6X1.0x20
40 89-1541-080002 | F MNFH 1" %U%) 8 M8x1.25
41 11025-50612  ARJLRON R T e kT A F) 4 M6X1.0X12
42 88-1984-801230 FYWHRYIRIFXT v 1 No43~65
43 11123-50820 VIO S e VL) 4 M8X1.25X20
0939-71700-00 < — LRIV k 4 |M8X20, #6051~
44  88-1984-801950 FY R I ATHA 1
45 | 8975221-020000 F—Ur7 1 P20
- |BELE #3061~
46 | 801210-188-00 = T— 1 BEKERSEART
- |BELE #3061~
—7— TRM-801 11



i (4)

FIG4 &7 —

bSO BRI

TRM-80111



TAB.4 E7—i#l(4)
X% m B &B AH e fE %k ] INFEAEE(F)
A7 89-5121-283808  —/L 1 UE28-30-8
89-5121-203810 > — /b 1 UE20 38 10, #3061~
48 | 89-3115-060094 <7V 1 6009 (2RS)
49 | 88-1984-801150 A/ AT )L _~L 1 130R
50 @ 89-2150-050300 *— 1 WiAL5X30
51 | 89-2150-060300 | — 1 A6 X 30
52 | 88-1984-801010 I VA 1
53 | 89-3115-060044 X7V 1 |6004(2RS)
54  88-1984-801000 Y 7hv7A 1
55 16611-15610 ZUA=w/ /L 1 |A-MT6X1
56 14612-50200 |\ rH—2Uv7 1 ¢20H
57 | 88-1984-801160 A/XAZT /L~ 1 20L
58  89-3115-060064 X7V 7 1 6006(2RS)
59 | 89-2150-050230 | — 1 AL X 23
60  88-1984-801060 T VA 1
61  89-3115-062064 X7V 7 1 |6206(2RS)
62 14611-50620 |7 FH—2rUv7 1 ¢62H
63 | 89-5121-256207 > —/V 1 |UE25-62-7
64  89-5130-203505 *—/L 1 KE20+35-5
65  83-1984-114-00 | AR/LRONFH % LT 2 0%) 4 M8X1.25X30(Av7%")
66 = 88-1983-800610 Hv 7V 7 RA 1
67 88-1983-800600 7T N7 1
68 | 83-1984-142-00 w277 FVFAR/LK 2 M6X1.0X25(A77%")
69 83-1981-141-00 wvh 77 F /%KL b 2 IM6X1.0X10(F %)
70 | 83-1984-198-00 Fh 8  M8X1.25(Ay/%%")
71 50304-0905-2 | T~L 1 XIFAHEERE 140X 118 (%)
72 50304-0906-1 T-UL 1 #4751 100X90 (EK)
73 C10000290-1 |7~ 1 BBV ASHREAR 140 X 190 (Bx)
—9— TRM-801 11



FIG.5

MEETE—27 v

RHR— b
(%)

RAR—= b
(&)

” I Nn ZIIH]

TRM-8011I



TAB.5 SHEE—47 vl

EIE:S m & &0 R 2 1E %1 ] = INFEfTAE(F)
1 C10000281-1 |27 VE—HT v 1 No2~5
2 C10000058-1 =7 VE—H# 1 MATRG106-002
3 25105-25500 | RIH 2 G1/2(0.S)XRe3/8%25
4 25012-03533 |A"—AT/LR 2 |G3/8XR3/8
5 14820-12018 |4 —VU 7 2 |P18-17EB (Rx)

TRM-80111



FIG6 7—AI.(1)

EchXENERIERS oS A RIC RO E SRR ICRHELTHYET .

—12— ZM-3708



TAB.6 7—.I. (1)

X% m B B &h &%k ] INSEAERE(F)

1 C30131112-2 KyFr 7 7L —A 1

2 C10000120-2 £ 1 ¢19X105(EF)

3 | C10000122-2 HF— 1 $35%52

4 20501-59430 VUr /B 3 ¢l0

5  C10000627-1 EvFr 2 | $22X245(2E)

6 15411-50850 AT VT 2 $8X50

7 C10000623-1 wU—U U7y 2 $27.2X86.5

8  C30131212-1 T —A7L—A 1

9 | (C3013301A-1 EV 1 ¢35X346(4F)

10 | A300070130 |ATARNI~I I/ 1 51207

11 C10000113-1 £ 1 ¢25%X9L(ETF)

12 20504-50003 AT 1 | ¢ 8HI(G2649)

13 C30141312-2 7—&A1 1

14 C3013311A-1 £V 2 $30X205(&E)

15 C30132212-1 =i myk 1

16  C3013321A-1 £V 1 | ¢30Xx123(&E)

17 C30132112-1 27527 2

18 C30134010-1 VUL Z1T7 vy 1 EEMIE8~oA—Y

19  B10002925-1 £ 1 $30X95(2%)

20 C30141412-1 7—2A2 1

21 = C3003351A-1 B 1 ¢30X193(4F)

22 C30034110-1 U H2T vy 1 EMF10~11A=Y

23 | B3025651A-1 B 1 $20X83(2E)

24 = C3013361A-1 B 1 620X70(2E)

25 C30131612-1 A5 —B 1

26  C3013331A-1 B 1 | 620X 177(2E)

27 | 50304-0125-2 B 1 ¢ 16X100(4F)

28 = 15515-51600 (A F v 7B 1 | o4XTIEE)

29 | 15411-10528 AT UL TE 1 ¢5%x28

30 C30131712-1 AT7—C 1

31 A300070060 AFANF~IITA 1 51106

32 14115-02000 tZHH21(10) 1 M20fH(t4.5)

33 12375-50200 V¥ F vk 1 M20 X 1.5GHH B ({7

34 15511-50436 TUEY 1 $4x36

35  C30131912-1 Vr 2 2

36 C3013341A-1 t°» 4 $16X106(2E)

37 C30131812-2 A5 —D 1

38 C3013351A-1 t» 1 ¢16X161(2E)

39 11053-51225 AR/Lk 2 MI2X1.75%25

40 | 11153-50865 |7R/Lh 5 IM8X1.25X65

41 = 11153-50855 7R/Lh 1 M8X1.25%55

42 | 11053-50640 |7R/Lh 1 M6X1.0X40

43 | 11053-50635 AR/Lb 5 M6X1.0X35

44 14512-50120 SERHH xR 2 MI2/(t3.0)

45 14125-00300 R abTHH xR 2 | ¢ 13X ¢p40Xt3.2

46 = 14015-02000 EFHH 3 1 M20M(t3.2)

47 | 15511-50545 (DUE 1 ¢5%x45

48 | 12403-11080 —=—F vk 6 M8Xx1.25

49 = 12403-11060 —=—F vk 6 M6X1.0

50 = 14612-50300 CHZLAT 2| ¢ 308
—13— ZM-3708



FIG.7 7—A1.(2)

EchXENERIERS oS A RIC RO E SRR ICRHELTHYET .

— 14— ZM-3708



TAB.7 7—.I.(2)

X% m B B i &%k ] = INSEAERE(F)

51 | 14612-50200 |CHHARAT 2 ¢ 208

52 | 55135-402C-1 V> 2 $25X $1.8

53 | 16611-15610 ZUR=w7 )L 10 [A-MT6X 1

54 | 16611-35611 ZVUR=w7 /)L 6 C-M6X1

55 | C30142511-2 HARTZARw/R 1

56 | 11053-51245 Rk 2 MI12X1.75X45

57 | 14512-50120 /N3P 4% 2 MI2H3.0)

58 | 56200-257C-0 VL7t 2 | ¢ 8X66(2E)

59 | A300090020 |UAY 2 A3 F£600mm

60  C30132311-1 B /URZR 1

61  C30135210-1 Zyiar=h 1

62 = C3013531A-1 IviarIAhhT— 1

63 11053-51206 H/h 1 MI2X1.75X130

64  11053-51202 H/Lh 1 IM12X1.75X110

65  12403-11120 =—F b 2 MI12X1.75

66 = C30102012-1 N> H 1 |TM-26

67  C30152412-1 A7 /o7v7 1

68 11053-51230 H/Lh 2 IM12X1.75X30

69  14512-50120 SRPH xR 2 MI2H3.0)

70 | C30135010-1 |=A1 1

71 | C3013511A-1 HT7— 2

72 | 11153-50840 HR/Lk 2 'M8X1.25X40

73 14512-50080 SR F 2 M8HI(t2.0)

74 | C30135410-1 =2 1

75 | C30132012-1 |AXRe& 1

76 | C30132022-1 | AXURIF 1

77 | A300050100 FyAX— 2 ¢ 125,STCI125CNC S-2(Aby~fi})

78 | A300050090 |y AKX — 2 $125STC125CNC

79 | 11053-51025 ARk 16 |M10X1.5X25

80  14512-50100 /XRH A F 16 M10/(t2.5)

81  12013-50104 F vk 16 M10X1.5

82 ' A10000030-1 Ty FyIR)—T 4 P2 (Bx)

83  (C30148910-1 F-~L7 vy 1 (%)

84 = C10000097-2 I T v 1 785+:2100mm (Xr)

85  C30159000- YartkAfTbLtay 1 KE (E %)
—15— ZM-3708



FIG8 7—LBEE

ZM=3708

S5OS8R

/I/\O,ylly.\\\ /@ —

/@




TAB.8 7—LEE

X m B BB AR 2 1E %1 ] = INSEAEFE(F)
1 C30154510-2 AT T vy 1 B2~ 15R—
2 11053-51225  R/Lk 2 MI12X1.75X25
3 14512-50120 /SpPH R 2 MI2/H(t3.0)
4 C30134611-2 /N7 H/3— 1
5 11125-50816  AR/LRARY I k- 79 0 2 %) 4 M8X1.25X16
6 A30502008A =ALTFT 1 |G3/8
7 | C30034211-1 |[NNAHL AT 1 ¢ 12X950(#%3)
8 C30034311-1 |NAHL AT 1 | ¢ 15X950(%k)
9  55135-305B-0 AT T 2 HLD35
10 11125-50825  AR/LRONKH I LTI 1 0%) 2 M8X1.25X25
11 29443-53750 |=AAx—A(9X 3750 X210) 1 AATFAMI8 X ARG3/8(FR )
12 29484-33850 |2 .A—A(12X3850X105) 1  INATFAM22 X AAG1/2(F%)
13 | 29081-62450 |F A ulAR—A(5X2450X210) 1 ARG1/4X AAG1/4(GE)
14 29081-62600 F A d—A(5X2600X210) 1 [A2G1/4 X AAG1/4(R)
15 | 29081-63425 |F A a7 —A(5X3425X210) 1 ARG1/4X AAG1/4(F%)
16 29081-63400 |F A A—A(5X3400X210) 1 |AAGL/4 X AAG1/4(F)
17 | A10000126-1 AT HR—A=w )L 1 ~NATA2M22X 1.5 XG3/8
18 29443-51475 A LHR—A(9X 1475X210) 1 INATFAMI8 X AAG3/8(FR )
19 29033-31500 |=AAx—A(9X 1500 X 105) 1 AZG3/8X AAG3/8(kk)
20 A10000051-1 |ARAT)Fa—T 3 24X20X1200mm
21  C3013471A-1 v zmyR 1 7ZM-45
22 | 15511-50428 |DUE" 1 |4x28
23 | C30138830-1 v anuyRI~L 1 ZM-45
24 29610-30185 |2y /R 8 | 185mm (Xr)
25 | 29610-40365 | aINUK 3 365mm (%)
26 29610-70238 a2/ R 1 238mm (Xr)
27 | C30512910-1 |AR—AH/X— 1 7ZH-44 (EXx)
28 A405151425 | R—ARJJ/X— 1 |TP46, 1425mm
29 | A405151450 |FR—AH/X— 1 TP46, 1450mm
—17— ZM-3708



FIG9 TV 5154

$RH - P65 % ¢ 35%565ST X 830MIN

DV BAGR DR A 1R SCE DRI
ZIELNo. b 8 C T HEHAE L&,

ZIEN:T57400
A 21
)

—18— ZM=3708



TAB.9 L4 15

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30134010-1 LY H17ve 1 No2~21

2 | DT57J0111-1 L)v% 1 No3~17 (T57J)

3 | DT57J0140-1 F=a—T7(Tyv) 1 T57)

4 DT57J0120-1 mvR(Tyy) 1 T57)

5 | 82226-0011-2 |~ R(TvY) 1 DolU

6 | 82500-8130-1 AR 1 | ¢65X65m

7 12403-11270 =—7F vk 1 M27X3.0

8 14820-71065 |A—VUr 2" 1 NOK-$65

9 D10002664-1 | — LTV 1 No.10~17 (H56U)
10 | 14824-02035 |AZL—s% 1 SDR35

11 | 14831-12060 | Nwr 7oAV 1 T2-G60

12 | 14820-32060 A —VUr 7 1 G60 1fEB

13 14824-14035 | N7 v VT 1 |TC-45X35Xtl.5
14 = 14824-13035 |=— 3wy 1 RNY35

15 = 14824-11065 |/%w3Fr 2 GPY65

16 = 14832-06065 N7 w7V 2 TC-65X52Xt3.5
17 = 14830-06065 |7=T7 VUL 1 SW-65

18 | 25155-32500 AT AHR—ATILR 2 G3/8(0.S)XGl1/4
19 | 14820-12014 A=V 2 Pl4 17EB

20 16611-15610 |[ZVR=v7 /L 1 A-MT6X1.0

21 | 16611-25010 ZVR=>7/L 1 B-R1/8

—19— ZM-3708



FIG.10 V) 5 2540

FRHE: P45 X 25 % 430ST X 630MIN

S BR O A T SC S A B
ZIEINo.b B T OB 72 S0,

—20— ZM=3708



TAB.10 V)25 25%#0

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30034110-1 LYo H27vs 1 No.2~23
2 DGO2FO111-1 |2 A 1 |No.3~16 (GO2F)
3 | DGO1F0140-1 F=a—7(Tyv) 1
4 DGOIF0120-1 myR(Tyy) 1
5 | DGO1F0160-1 |~y R(Tv¥) 1
6  DG02D7010-1 B ARkY 2 | 45X 15mn
7 12403-21180 =—F vk 1 MI18X1.5
8 14820-71045 |A—Ur 7 1 NOK-545
9  DGO2F0190-1 L —JLF7w 1 No.10~16
10 | 14830-02025 AZL—,X 1 LBH25X33X4.5%X6
11 14831-12040 | NI 7w 7V 1 |T2-G40
12 | 14820-32040 A —VUr 7 1 G40 1fEB
13 14827-02025 |\ T w7V 1 |TC-33X25Xt1.0
14 | 14830-01025 /N 1 |USH25X%X33X5
15 | 82105-3123-5 ATARNILT 2 DFS45
16 | 14830-03045 /N 1 RGU45
17 | D10000239-1 |Z TN 3A vy Ty 1 |PCV1600C
18 | C10000126-1 | /ANAHL 234 1 ¢10
19 | C30034410-1 NAHL AT 1 |10
20 2515522500 AT AR—ATILR 2 G1/4(0.8)XGl1/4
21 2515226500 AT/ AT TILIR 2 G1/4(0.9)xXM16X 1.5
22 14820-12011 A=V 7 4 P11 1#EB
23 | 16611-35010 ZVAR=>7/L 1 |C-R1/8
—21— ZM-3708



FIG.11 /NJLDJEEH(1)

@38 39 44 7.8 40

i

18,43 19 22 H

@ 30, 43

38 27 32 30,43

N

T //‘/ @ "\
37 35 34 33, 44 14 21,44 15

12, 43, 47, 48

©
<

—99— ZM-3708



TAB.11 /N)LJEE#(1)

X% m B B i & &%k ] INSEAERE(F)
1 C30154510-2 /\)LT 7w 1 No2~58, ZM-3708
2 D30730110-1 |¥vyhA77a—7FA44 V743V 7 1 |SFPV50
3 D10000247-1 |7 —TFFAF VT4V 1 |FPV50
4 | D10000249-1 A —IViR—hr 4 —F I3 3 ASV50E
5  50304-0219-1 (U&¥—rt&Iav 1 TM-26
6 11311-30800 w77 FIHR/k 3 M8X1.25%X100
7 11312-30812 vy 77 FYHR/Nk 3 M8X1.25X 160
8 14522-10800  HI %P H % 6 MS8H2H
9 | C30134913-1 /Ay F oy I X T vy 1 |PCV1600RV
10 | C10000127-2 |NNATL AT 1 |BM-36
11 | C3017521H-1 NAHL3AT 1 TM-27, EFFI%E
12 | 83004-0018-1 VU—THIF/ 1 ASV50
13 | 25123-03500 777 (0. S) 1 G3/8(0.S)
14 = 25152-38500 | HAT L/ AT )V 2 G3/8(0.8)XM18X% 1.5
15 25142-38500 /ALK 1 |R3/8XMI8X1.5
16 | C10000129-1 | NNATLIRAT 2 ' BM-36
17 | 25103-30500 =xZ#(0.S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8X%30
18 | 25103-20500 |=x7#(0.S) 2 G3/8(0.8) X Re3/8 %20
19 | 25021-55032 Fwi ol 1 R3/8XRcl/4
20 | 2513526500 |/XAT=v T 1 |RI/4XM16X1.5
21 25105-25500 =RZZ (0. S) 1 G1/2(0.S)XRc3/8X%25
22 A10000112-1 ARIVFR—AT/LR 1 Gl/4XR1/4XRecl/4
23 25142-36500 NA T LR 1 |R3/8XM16X1.5
24 | A30502051A AT HR—R=w L 1 |G1/4XM16X1.5
25 25158-33500 | HAT L EILIRAR 1 G3/8(0.S)XRe3/8
26 25012-03523 | AR—AT/LAR 2 G1/4XR3/8
27 25012-02533 A AAATILIR 2 R3/8XRc3/8
28  25103-55500 =x7# (0. S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8%55
29 25012-03543 | —AT/LR 1 G1/2XR3/8
30 | 25103-50500 =RZZ (0. S) 2 G3/8(0.8) X Re3/8 %50
31 | 25012-03533 | AR—AT/LR 1 G3/8XR3/8
32 | 25012-02534 A ARART/LR 1 R3/8XRecl/2
33 25106-55500 =237 % (0. S) 1 G1/2(0.S)XRel/2X55
34 25011-01544 =>7 v 1 |2-R1/2
35 | 25013-02504 |T4— 1 3-Rel/2
36 | 81450-1000-5 AT —/LxiR¥yy 1 |SPZV45
37 | 25012-03534 |A—AT/LAR 1 G3/8XR1/2
38 25012-02544 | A AAAT)LR 2 R1/2XRcl/2
39 25106-25500 =237 % (0. S) 1 G1/2(0.8)XRel/2X 25
40 A964150050 |U—T -~ 1 |DRV04
41 = 25015-08516 ZZmFwh 1 ¢10
42 25015-09016 AY—7 1 1¢10
43 14820-12014 A=V 7 9 Pl4-1FEB
44 14820-12018 A —V» 7 4 P18-1#EB
45  14820-12012 A —Vo 7 2 PI2-1#%B
46 14820-32025 A —VUr 2 G25-1FEB
47 14822-04014 N rTvTVT 1 T2-Pl4
48 14820-12020 A —V» 7 1 |P20-1%EB
49 A10000053-1 (A7 —VUo 7 1 3/8, it (Kx)
50 = A10000054-1 | HF7—Vo 7 1 13/8, & ta (B1/K%)
—23— ZM-3708



FIG.12 /NJLJEEHE(2)

@38 39 44 7.8 40

i

18,43 19 22 H

@ 30, 43

38 27 32 30,43

N

T //‘/ @ "\
37 35 34 33, 44 14 21,44 15

12, 43, 47, 48

©
<

— 94— ZM-3708



TAB.12 /\)LJEE#A(2)

Bk B BB AR &%k ] INSEAERE(F)
51 = A10000055-1 |\ HZ7—Ur o 1 3/8, fktn (K7x)
52 | A10000056-1 HF7—Ur7 2 3/8, H (2x)
53 = A10000057-1 |\ HZ7—Ur 1 3/8, Bt (K7%)
54 | A10000058-1 HF7—Ur7 1 3/8, Hn (2x)
55 = A10000059-1 \HF—Ur o 1 3/8, @& (K7x)
56 = A10000060-1 HF7—Ur7 1 1/2, (2x)
57 = A10000062-1 | HF—Ur o 2 1/2, #@ (K7x)
58 | 25124-38500 |/NAT=v L 1 |G3/8(0.S)XM18X1.5
—25— ZM-3708



	目次
	モアー詳細・・・2
	油圧モータ・・・10
	アーム・・・12
	アーム配管・・・16
	シリンダ詳細・・・18
	バルブ詳細・・・22



